construcció i l’enderroc, l’Annex núm. 11 conté el corresponent estudi de la gestió de residus generats 

amb l’execució de les obres. 

L’import corresponent a la gestió de residus s’ha incorporat al pressupost del projecte assolint un import 

total de quatre-mil cent vuitanta-sis euros amb trenta-un cèntims (4.186, 31 €) en PEM. 

9 PRESSUPOSTOS 

Si apliquem a les diferents unitats d’obra que consten als quadre de preus números 1 i 2, que són els 

que actualment són vigents a la zona, en resulta el següent: 

Taula 4. Resum comparatiu pressupost d’execució per contracta